
Vlaďka O. (Vladka10) ID 67927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 6:10

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, těší mě Váš zájem, vždy se snažím popsat přesný stav prodávané věci.
 Nezapomínejte, že se jedná o již nošené věci, které nebudou vypadat jako z obchodu!

  REZERVACE:
 - Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní ( jen závazné objednávky) - pak
rezervaci ruším.
 Prosím během této doby mi dejte zprávičku o provedené platbě.

 PLATBA:
 - Upřednostňuji platbu převodem na účet ,číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - Balíček posílám většinou druhý den po obdržení peněz. Prosím o zprávu, že balíček dorazil.
 - Na dobírku nezasílám.

 POŠTOVNÉ:
 - Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty,balné neúčtuji

 Do 200g - 34Kč
 Do 500g - 37Kč
 Do 1Kg - 43Kč
 Do 5Kg - 49Kč

 Po provedené rezervaci se budu snažit okamžitě odpovědět. V případě, že budete některou věc chtít přeměřit, není to
problém stačí jen napsat.Hezký den, Vlaďka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

